Guayaquil, 31 de Marzo del 2010 

INTEGRACION DE CAPITAL 

Certificamos que en esta Institución Bancaria a la presente fecha se ha depositado una 

Cuenta de Integración de Capital a nombre de la Compañía en formación que se 
denominara, TRANSELOY S,.A., con la cantidad de $ 1.250,00 (UN MIL 

DOSCIENTOS CINCUENTA DÓLARES 00/100) la cual ha sido consignada por las 

siguientes personas: 

Nómina de los accionistas Acciones | Valor por cada acción ($) Porcentaj ¡Valor